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PREMA DOSTAVNOJ LISTI

PREDMET: Bicikl kao odgovor na izazove urbane mobilnosti u gradu Zagrebu
- obavijest, dostavlja se

Postovani,

Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada organizira radionicu "Bicikl kao
odgovor na izazove urbane mobilnosti u gradu Zagrebu” koja ¢e se odrzati u sklopu
projekta “Zbicanj — vozim za Zagreb” u organizaciji Gradskog ureda za gospodarstvo,
energetiku i zastitu okolisa.

Ovim Vas putem pozivamo na radionicu koja ¢e se odrzati u utorak, 15. svibnja 2018.
od 10:00 do 12:00 sati, u prostoru Gradskog ureda za strategijsko planiranje i razvoj Grada,
ZG Forum u Gajevoj 27. Molimo Vas potvrdu dolaska na mail nina.cikes@zagreb.hr
zaklju¢no s 14. svibnjem 2018.

U privitku Vam dostavljamo program radionice.

S posStovanjem,

PROCELNICA

Sanja ) , dipl.ing.arh.

Nadéin otpreme:

- ¢-mail
Privitak:

- program



'DOSTAVNA LISTA

Sveuciliite u Zagrebu

Fakultet prometnih znanosti
Vukeli¢eva 4, 10 000 Zagreb
n/r izv. prof. dr. sc. Davor Br¢i¢
davor.breic@fpz.hr

Sveucilidte u Zagrebu
Fakultet prometnih znanosti
Vukeli¢eva 4, 10 000 Zagreb
n/r dr. sc. Marko Slavulj

marko.slavulj@fpz.hr

Sveuciliste u Zagrebu
Fakultet prometnih znanosti
Vukeliceva 4, 10 000 Zagreb
n/r dr. sc. Ivan Grgurevic¢

ivan.grgurevic z.hr

Next bike - Sustav javnih bicikala d.o.o.
Prisavlje 2,(Boc¢arski dom),10000 Zagreb
n/r g. Kre§imir Dvorski

n/r. g. Ante Gustin

n/r. gda. Zrinka Zekic

kresimir.dvorski@nextbike.hr
ante.gustin@nextbike.hr
zrinka.zekic@nextbike.hr

Sigurnost u prometu
n/r g. Davor Georg Lisicin
dlisicin.sup@gmail.com

Gradski ured za prostorno uredenje, izgradnju
Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet
Trg Stjepana Radica 1, 10000 Zagreb

n/r g. Dinko Bili¢, pro¢elnik

Dinko.bilic@zagreb.hr

Gradski ured za mjesnu samoupravu
n/r g. Alan Ordulj, zamjenik proc¢elnika
alan.ordulj@zagreb.hr

Gradski ured za prostorno uredenje, izgradnju
Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet
Trg Stjepana Radica 1, 10000 Zagreb

n/r g. Krunoslav Tepes, pomoc¢nik pro¢elnika

krunoslav.tepes@zagreb.hr

Gradski ured za prostorno uredenje, izgradnju
Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet
Trg Stjepana Radica 1, 10000 Zagreb

n/r g. Mario Mili€evi¢ , pomo¢nik pro¢elnika

mario.milicevic@zagreb.hr

IPZP d.o.o0.

Park stara Tre$njevka 1, 10000 Zagreb
n/r g. Damir Kapudija
Damir.kapudjija@gmail.com



Gradski ured za prostorno uredenje, izgradnju
Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet
Park Stara Tre3njevka 2, 10 000 Zagreb

n/r g. Marijan Klju¢aric¢

marijan kljucaric@zagreb.hr

Gradski ured za prostorno uredenje, izgradnju
Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet
Park Stara Tre3njevka 2, 10 000 Zagreb

n/r g. Krunoslav Tkal¢i¢

krunoslav.tkalcic@zagreb.hr

Gradski ured za prostorno uredenje, izgradnju
Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet
Trg Stjepana Radica 1, 10000 Zagreb

n/r g. Tihomir Barisi¢

tihomir.barisic@zagreb.hr

Gradski ured za socijalnu zastitu i osobe s
invaliditetom, Trg Stjepana Radica 1, 10000
Zagreb

n/r gda Darinka Jug

darinka.jug@zagreb.hr

Gradski ured za programe i projekte EU
DPordic¢eva 26, 10000 Zagreb
n/r. gda Jelena Markovi¢, pomo¢nica procelnice

jelena.markovic@zagreb.hr

Gradski ured za programe i projekte EU
Pordiceva 26, 10000 Zagreb
n/r. g. Ivan Zajec

ivan.zajec@zagreb.hr

ODRAZ - OdrZivi razvoj zajednice
Ljudevita Posavskog 2/4 , 10 000 Zagreb
n/r gda. Lidija Pavi¢-Rogosi¢
lidija@odraz.hr

ured@odraz.hr

Udruga gradova u Republici Hrvatskoj
Palmoticeva 25, 10 000 Zagreb

n/r gda. Maja Govor¢inovi¢
maja@udruga-gradova.hr

ODRAZ - Odrzivi razvoj zajednice
Ljudevita Posavskog 2/4 , 10 000 Zagreb
n/r gda. Tihana Damjanovic¢

tihana@odraz.hr

KreSimir Mileti¢, Gradski ured za socijalnu zastitu
i osobe s invaliditetom,
Trg Stjepana Radica 1/11, 10000 Zagreb

kresimir.miletic@zagreb.hr



Mate Mer¢ep, Gradski ured za prostorno uredenje,
izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove
i promet

Park Stara Tre3njevka 2, 10000 Zagreb

mate.mercep@zagreb.hr

Petra Andri¢, Udruga DOOR
Li¢ka 33, 10000 Zagreb
petra.andric@door.hr

Zavod za prostorno uredenje Grada Zagreba,
Ulica Republike Austrije 18, 10000 Zagreb
Dinko Brdarié,

Dinko.brdaric@zagreb.hr

Zavod za prostorno uredenje Grada Zagreba,
Ulica Republike Austrije 18, 10000 Zagreb
Dubravko Sirola,

dubravko.sirola@zagreb.hr



